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Släktkrönikan 
Olof Sjöstrand s:rs Släktkrönika har nu scannats in och redigerats från 1992 års maskinskrivna upplaga. 
Dessutom har kompletterats med ytterligare fotografier och fotnoter.

Ursprungligen presenterades denna släktkrönika av Olof s:r på släktföreningens första släktmöte i Barnarp 
1959 och har sedan i 1992 års upplaga kompletterats med ytterligare några släkttavlor och fotografier på 
äldre släktingar. 

Till 2013 års upplaga har även fogats nyritade släkttavlor, Appendix och Bilagor :
 Släkttavla 1a En sammanfattning av alla kända förfäder till Far JJB Sjöstrand och hans 

maka Mor Anna Söderbom 
 Släkttavlor 3a, 3b och 4, vilka omfattar Farfars far Theodors alla kända förfäder samt  hans 

hustrur och barn.
 Nedanstående Appendix och Bilagor

Appendix 1 Farmor FM Ulrica Spånbergs förfäder på mödernet
Vår släkts mångsidiga ursprung från flera av 1500-, 1600- och 1700-talets prästsläkter i Småland redovisas i 
flera släkttavlor med rötter ända bort till Botvid, som var borgmästare i Norrköping på 1480-talet. 
Prästsläkterna umgicks livligt på den tiden och det skedde många ingiften mellan dessa släkter.
Exempelvis FM MF  Bengt Norlin och FM MM  Sara Christina Almqvist var tvåfaldigt sysslingar med 
varandra och dessutom var Sara Christina syssling med sin mor. Anna Sara Drysén liksom maken Bengt 
Norlin var syssling med sin svärmor.

Appendix 2 Anna Sjöstrand: Ett prästhem i Ydre 1875-1896
Anna Sjöstrand, en kusin till JJB, skildrar livet i ett prästhem i Ydre i andra halvan av 1800-talet och hon 
berättar hur överdådigt julen firades i ett hennes barndomshem. Släktföreningen JJB Sjöstrand besökte Asby 
vid släktmötet i Eksjö 2013.

Appendix 3 Två kvinnoöden: ”Ulla” och Maria ”Kråka” Sjöstrand
FF F Theodors yngsta dotter Ulla blev moderlös vid två års ålder och omhändertogs av adelsfröknarna 
Ribbing på Kråkenäs. Hon tog sedan i sin tur hand om sin lite efterblivna brorsdotter Maria ”Kråka” kallad. 
Socialvården på den tiden bars till stor del av släktingar. I Släktkrönikan finns det flera andra exempel på 
hur våra släktingar sörjde för varandra.

Appendix 4a och 4b         Släktrelationer med släkten Almqvist och  Elin Wägner
Släktförbindelser med släkten Almqvist från Visingsö och vårt släktskap med författarinnan Elin Wägner 
visas.

Appendix 5 och 6 Antavlor för FF F TheodorSjöstrand 
och Ulrica de Maré, hans första hustru 

Förfäder och syskon till Theodor och hans första hustru Ulrica Eleonora de Maré presenteras i antavlor, vilka 
tidigare inte varit kända för oss.-

Appendix 7 och 7a   Utdrag ur Åke Söderboms Släktkrönika 
Utdrag ur den Söderbomska Släktkrönikan ger oss flera levande porträtt  av glasblåsare i flera generationer 
bakåt ända till slutet på 1600-talet. Här visas även utförliga släkttavlor, vilka inte varit kända för oss tidigare. 
Här finns även fina gamla personporträtt, t o m en daguerrotypi från 1855 och bilder från glasblåsarnas 
verksamhetsorter.

Appendix 7a Porträttgalleri   Janne och Anna Söderboms familj
Innehåller ett större porträttgalleri på senare tiders Söderbommare.
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Appendix 8 Algutsboda kyrka och Åsgöls komministerboställe
Berättelser från Algutsboda, där Theodor verkade från 70-årsålder tills han dog 88 år gammal.

Appendix 9 Våra förbindelser med Carl von Linné
Birger Sjöstrands ingående forskningar för att utröna om vi är släkt med Carl von Linné. Tyvärr kunde han 
då inte finna något sådant samband, men han gav inte upp hoppet om detta.

Bilagor Våra förfäders verksamhets- och bostadsorter

Bilaga 1  finns  kartor med  uppgifter om de orter där våra förfäder levat och bott, i de allra flesta 
fallen inom Smålands gränser med enstaka undantag i Östergötland, Västergötland och Halland (bl a skalden 
Olof von Dalin). ”Nästan” ingen ort eller kyrka i Småland har undgått våra förfäder.

I Bilagorna 2a, 2b och 2c finns  uppgifter om verksamhetsorter för våra förfäder, som varit 
präster.

Efter ett års arbete på halvtid under de mörkare årstiderna sedan dec 2010 är det nu min förhoppning att 
denna Släktkrönika med Appendix och Bilagor även skall göras tillgänglig för alla på släktföreningens 
hemsida.
Det har varit fascinerande att komma våra förfäder lite närmare och ta del av deras livsöden, vilket jag 
hoppas att jag i någon mån kunnat förmedla.
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